1

广东发明协会 文件

粤发协字〔2022〕9 号

关于组团参加第二十六届全国发明展览会——
一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛

的通知

各地级以上市发明协会、各有关单位及发明人：

由中国发明协会主办的第二十六届全国发明展览会——一带

一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛，定于 2022 年 11 月 26

日至 28 日在广东省佛山市潭州国际会展中心举办。为了更好反映

我省改革开放、科技进步和发明创新的最新成果，为我省企业、高

校、科研院所及广大发明人加强与国内外的经济科技交流与合作创

造条件，开拓国内外市场，广东发明协会将组团参展。广东发明协

会作为广东省内“全国发明展览会”的组团单位，根据中国发明协

会《关于举办 2022 年第二十六届全国发明展览会——一带一路暨

金砖国家技能发展与技术创新大赛的通知》的要求，结合我省实际

情况，现就有关参展事项通知如下：

一、广东发明协会及有关部门领导组成"第二十六届全国发明

展览会广东展团"，统一领导和指挥本次参展活动。

二、希望各地级以上市至少要组织 1 个展位参展，并大力发动

2

各科技企业、高校、科研院所和发明人积极参展。

三、申报办法

1.参展单位或个人须下载《第二十六届全国发明展览会成人参

展项目申报表》（附件 2）或《第二十六届全国发明展览会青少年

参展项目申报表》（附件 3），按要求填写发明人基本信息、展位

信息及作品简介等内容。参展人员须在 10 月 15 日 17：00 前，扫

描下列二维码并提交申报信息。

http://gdfmxh-org.mikecrm.com/1fuKC7h

2.在通过省组织单位审核后，参展单位或个人可凭省组织单位

发放的账号、密码登录中国发明协会 www.cainet.org.cn 进行网上

在线申报。

3.本届展览会参展项目和参评项目全部实行网上申报，评奖所

需的技术资料需全部在申报系统中以附件形式上传，不收取纸质材

料。

http://gdfmxh-org.mikecrm.com/1fuKC7h
http://gdfmxh-org.mikecrm.com/1fuKC7h

3

四、日程安排

9 月 15 日—10 月 15 日 收集筛选各单位申报作品

9 月 20 日—10 月 20 日 发放账号及密码、网上申报作品

11 月 22 日—11 月 23 日 特装展位报到、布展

11 月 24 日—11 月 25 日 普通展位报到、布展

11 月 26 日—11 月 28 日 展出

11 月 28 日下午 闭幕式及颁奖仪式

五、参展费用

1.展位费和会务费见附件 1：《关于举办 2022 年第二十六届

全国发明展览会—— 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大

赛的通知》。

2.应缴纳的展位费用须于 2022 年 10 月 20 日 17：00 前汇至广

东发明协会指定账户。由广东发明协会汇总后统一汇款至中国发明

协会。

广东发明协会指定账户：

户 名：广东发明协会

开户银行：中国农业银行广州解放北路支行

账 号：44031301040001153

六、联系方式

联系人：吴永港 邹庆浩

组委会微信号：GDFMXH

组委会办公室：020-87688890

4

电子邮箱：gdfmxh@126.com

微信公众号:“南粤发明创新”或“GDFMnet”

网址：http://gdfm.org.cn/（广东发明协会官网）

地址：广州市先烈中路 100 号大院 23-1 号楼 621、623

附件：

1.关于举办 2022年第二十六届全国发明展览会—— 一带一路

暨金砖国家技能发展与技术创新大赛的通知

2.第二十六届全国发明展览会成人参展项目申报表

3.第二十六届全国发明展览会青少年参展项目申报表

4.第二十六届全国发明展览会普通展位示意图

5.展馆位置图

广东发明协会

2022 年 9 月 14 日

mailto:cxfm37666404@126.com。